
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      5.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- -- Start 13:42:57 
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  96 FISCHER   MICHAL   C S Č 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE       SUZUKI 250 4T     11  20:08.374             25

      2.  62 ŘÍPA      MARTIN   C -- 99 SMS PRAHA/PRAHA 6               KTM 250           11  20:17.661    :09.287  22

      3.  20 ZACHARDA  JAKUB    C S Č 93 MIFAMOTO TEAM/ZAHOŘANY          HUSQVARNA 250 4   11  20:30.267    :21 .893  20

      4. 277 D ĚDEK     JI ŘÍ     C S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU          HONDA 250 4T      11  20:3 1.016    :22.642  18

      5.  77 VACOVSKÝ  MIROSLAV C NE 96 LUBY u KLAT OV                   KTM 250 4T        11  20:42.12 7    :33.753  16

      6.  69 HEIN      MAREK    M S Č 00 MOTORACING PLZEŇ/ŠLOVICE        KTM 125           11  20:43.110    :34.736  15

      7.  88 VRANÝ     DOMINIK  C NE 96 HE ŘMANOVA HUŤ                   KTM 250 4T        11  20:59.105    :50.731  14

      8.  38 POKORNÝ   JI ŘÍ     C S Č 99 BRZÁNKY                         YAMAHA 250 4T     11  20:59.762    :51.388  13

      9. 779 KOCHÁNEK  DAVID    C S Č 93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T   11  21:08.534  01:00.160  12

     10.  27 PRÁŠEK    BED ŘICH  M S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 125           11  21:10.251  01:01.877  11

     11. 116 FANTA     OND ŘEJ   C -- 84 SMS J. ČECHY/BENEŠOV             HONDA 250 4T      11  21:1 4.080  01:05.706  10

     12. 220 BAROCH    JAROSLAV C NE 82 DOUBRAVA u STAŇKOVA             HONDA 250 4T      11  21:18.212  0 1:09.838   9

     13. 123 MISURA    ADAM     C S Č 99 DRUŽEC                          KTM 125           11  21:19.729  01:11.355   8

     14.  95 ZELINKA   JAKUB    C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  SUZUKI 250 4T     11  21:20.274  01: 11.900   7

     15. 204 SKLENÁ Ř   ŠIMON    C S Č 99 PRAHA 4 - KAMÝK                 SUZUKI 250 4T     11  21:38.595  01:30.221   6

     16. 105 HUSÁK     JI ŘÍ     C CH 88 DOBROVICE                       SUZUK I 250 4T     11  21:39.513  01:31.139   5

     17. 338 ČAPOUN    VOJT ĚCH  C CH 00 JIRKOV                          YAMAHA 125        11  21:40.155  01:31.781   4

     18.  51 SVOBODA   KAREL    C NE 01 PLZE Ň                           KTM 125           11  21 :49.596  01:41.222   3

     19. 134 ŘEZNÍČEK  VÁCLAV   C NE 94 AUTOJANDÍK MX TEAM/MECLOV       SUZUKI 250 4T     11  22:16.570  02:08.196   2

     20.  93 DOUŠA     MIRON    C NE 99 MOTORACING PLZEŇ/VEJPRNICE      KTM 125           10  20:09.167   - 1  LAP    1

     21. 188 SVATEK    MICHAL   C S Č 99 DRUŽEC                          KTM 125           10  20:14.216   -1  LAP   

     22. 282 BABÁK     JAN      C S Č 84 MOTO MOST CLUB/PRAHA 4          SUZUKI 250 4T     10  20:28.719   -1  LAP   

     23.  21 VITUJ     TOMÁŠ    C S Č 99 KON ĚPRUSY                       KAWASAKI 250 4T   10  2 0:31.342   -1  LAP   

     24.  46 BERGLER   RADEK    C CH 93 MOTO MOST C LUB/TVRŠICE          HONDA 250 4T      10  21:15.53 1   -1  LAP   

     25.  19 NOVÁ ČKOVÁ ZUZANA     -- 92 HARUDA RAC.TEAM SEDL ČANY        KTM 125           10  21:37.641   -1  LA P   

     26. 129 BUCHTOVÁ  KAMILA   B CH 82 PRAHA 8                         SUZUKI 250 4T      9  20:22.01 1   -2  LAPS  

     27.  11 LEDVINKA  JAN      C --    SMS PRAHA/P RAHA 3               YAMAHA 125         1  05:44.42 6  -10  LAPS  

  Nestartovali:
         777 FISCHER   MAREK    M S Č 01 BO MOTOROLL RAC.TEAM/K ŘESLICE   HUSQVARNA 125    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 52,434 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.770 st. č.:  96  v kole  2  rychlost:  54,458 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 28.5.2016  * 14:04:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      5.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 11  LEDVINKA JAN  19  NOVÁ ČKOVÁ ZUZANA  20  ZACHARDA JAKUB  21  VITUJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 05:44.426   05:44.426   1 02:34.748   02:34.748    1 02:10.232   02:10.232   1 02:28.238   02:28.23 8 
  2 04:40.356   02:05.608   2 03:59.167   01:48.935    2 04:25.758  >01:57.520<
  3 06:46.132   02:05.776   3 05:47.571  >01:48.404 <   3 06:24.770   01:59.012 
  4 08:50.594  >02:04.462<   4 07:36.089   01:48.518    4 08:23.307   01:58.537 
  5 10:56.231   02:05.637   5 09:25.695   01:49.606    5 10:24.205   02:00.898 
  6 13:03.186   02:06.955   6 11:16.256   01:50.561    6 12:25.743   02:01.538 
  7 15:11.170   02:07.984   7 13:06.977   01:50.721    7 14:25.861   02:00.118 
  8 17:20.041   02:08.871   8 14:57.786   01:50.809    8 16:28.027   02:02.166 
  9 19:29.324   02:09.283   9 16:48.454   01:50.668    9 18:27.706   01:59.679 
 10 21:37.641   02:08.317  10 18:39.307   01:50.853   10 20:31.342   02:03.636 

 11 20:30.267   01:50.960 

 27  PRÁŠEK BED ŘICH  38  POKORNÝ JI ŘÍ  46  BERGLER RADEK  51  SVOBODA KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.621   02:15.621   1 02:20.482   02:20.482    1 02:27.510   02:27.510   1 02:30.355   02:30.35 5 
  2 04:07.492   01:51.871   2 04:13.792   01:53.310    2 04:29.907  >02:02.397<   2 04:26.382   01:56.02 7 
  3 05:59.095  >01:51.603<   3 06:04.919   01:51.127    3 06:33.251   02:03.344   3 06:21.957   01:55.57 5 
  4 07:51.314   01:52.219   4 07:55.506   01:50.587    4 08:38.075   02:04.824   4 08:16.096  >01:54.13 9<
  5 09:43.132   01:51.818   5 09:48.030   01:52.524    5 10:44.453   02:06.378   5 10:11.183   01:55.08 7 
  6 11:37.995   01:54.863   6 11:41.562   01:53.532    6 12:50.402   02:05.949   6 12:06.611   01:55.42 8 
  7 13:32.928   01:54.933   7 13:33.534   01:51.972    7 14:55.185   02:04.783   7 14:02.326   01:55.71 5 
  8 15:25.480   01:52.552   8 15:27.398   01:53.864    8 17:03.424   02:08.239   8 15:58.944   01:56.61 8 
  9 17:19.567   01:54.087   9 17:19.054   01:51.656    9 19:09.250   02:05.826   9 17:54.929   01:55.98 5 
 10 19:13.980   01:54.413  10 19:09.630   01:50.576   10 21:15.531   02:06.281  10 19:51.845   01:56.91 6 
 11 21:10.251   01:56.271  11 20:59.762  >01:50.132 <  11 21:49.596   01:57.751 

 62  ŘÍPA MARTIN  69  HEIN MAREK  77  VACOVSKÝ MIROSLAV  88  VRANÝ DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.783   02:12.783   1 02:10.934   02:10.934    1 02:08.585   02:08.585   1 02:19.853   02:19.85 3 
  2 04:02.131   01:49.348   2 04:01.616   01:50.682    2 03:58.452  >01:49.867<   2 04:10.701   01:50.84 8 
  3 05:49.446   01:47.315   3 05:52.403   01:50.787    3 05:48.693   01:50.241   3 06:02.295   01:51.59 4 
  4 07:37.770   01:48.324   4 07:43.731   01:51.328    4 07:40.450   01:51.757   4 07:54.378   01:52.08 3 
  5 09:24.358  >01:46.588<   5 09:33.753  >01:50.022 <   5 09:31.198   01:50.748   5 09:44.752  >01:50.37 4<
  6 11:11.359   01:47.001   6 11:24.665   01:50.912    6 11:21.269   01:50.071   6 11:37.094   01:52.34 2 
  7 13:00.199   01:48.840   7 13:16.703   01:52.038    7 13:12.980   01:51.711   7 13:29.178   01:52.08 4 
  8 14:48.757   01:48.558   8 15:08.244   01:51.541    8 15:04.053   01:51.073   8 15:22.040   01:52.86 2 
  9 16:38.010   01:49.253   9 17:00.242   01:51.998    9 16:55.298   01:51.245   9 17:14.411   01:52.37 1 
 10 18:27.438   01:49.428  10 18:52.794   01:52.552   10 18:49.105   01:53.807  10 19:07.437   01:53.02 6 
 11 20:17.661   01:50.223  11 20:43.110   01:50.316   11 20:42.127   01:53.022  11 20:59.105   01:51.66 8 

 93  DOUŠA MIRON  95  ZELINKA JAKUB  96  FISCHER MICH AL 105  HUSÁK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.427   02:22.427   1 02:29.325   02:29.325    1 02:03.856   02:03.856   1 02:17.442   02:17.44 2 
  2 04:54.087   02:31.660   2 04:21.566   01:52.241    2 03:49.626  >01:45.770<   2 04:13.152   01:55.71 0 
  3 06:49.796   01:55.709   3 06:13.564   01:51.998    3 05:36.954   01:47.328   3 06:08.426   01:55.27 4 
  4 08:42.928  >01:53.132<   4 08:04.583  >01:51.019 <   4 07:23.985   01:47.031   4 08:03.447  >01:55.02 1<
  5 10:37.326   01:54.398   5 10:00.131   01:55.548    5 09:12.246   01:48.261   5 09:59.511   01:56.06 4 
  6 12:31.492   01:54.166   6 11:52.440   01:52.309    6 10:59.632   01:47.386   6 11:56.257   01:56.74 6 
  7 14:25.526   01:54.034   7 13:45.616   01:53.176    7 12:48.297   01:48.665   7 13:52.246   01:55.98 9 
  8 16:19.135   01:53.609   8 15:39.390   01:53.774    8 14:36.639   01:48.342   8 15:48.587   01:56.34 1 
  9 18:12.876   01:53.741   9 17:31.297   01:51.907    9 16:26.402   01:49.763   9 17:46.571   01:57.98 4 
 10 20:09.167   01:56.291  10 19:26.299   01:55.002   10 18:16.020   01:49.618  10 19:42.026   01:55.45 5 

 11 21:20.274   01:53.975  11 20:08.374   01:52.354   11 21:39.513   01:57.487 

116  FANTA OND ŘEJ 123  MISURA ADAM 129  BUCHTOVÁ KAMILA 134  ŘEZNÍČEK VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.145   02:18.145   1 02:19.089   02:19.089    1 02:33.722   02:33.722   1 02:12.295   02:12.29 5 
  2 04:09.893   01:51.748   2 04:14.899   01:55.810    2 04:41.760  >02:08.038<   2 04:02.843  >01:50.54 8<
  3 06:01.525  >01:51.632<   3 06:09.288   01:54.389    3 06:59.480   02:17.720   3 05:53.495   01:50.65 2 
  4 07:53.750   01:52.225   4 08:04.079   01:54.791    4 09:08.621   02:09.141   4 07:44.929   01:51.43 4 
  5 09:47.218   01:53.468   5 09:58.404   01:54.325    5 11:20.636   02:12.015   5 09:38.737   01:53.80 8 
  6 11:41.023   01:53.805   6 11:51.429   01:53.025    6 13:32.622   02:11.986   6 11:33.858   01:55.12 1 
  7 13:35.575   01:54.552   7 13:44.197   01:52.768    7 15:47.777   02:15.155   7 13:27.609   01:53.75 1 
  8 15:30.221   01:54.646   8 15:37.802   01:53.605    8 18:06.357   02:18.580   8 15:22.963   01:55.35 4 
  9 17:24.566   01:54.345   9 17:30.538  >01:52.736 <   9 20:22.011   02:15.654   9 17:17.251   01:54.28 8 
 10 19:18.808   01:54.242  10 19:24.123   01:53.585   10 19:11.379   01:54.128 
 11 21:14.080   01:55.272  11 21:19.729   01:55.606   11 22:16.570   03:05.191 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      5.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ str. 2

188  SVATEK MICHAL 204  SKLENÁ Ř ŠIMON 220  BAROCH JAROSLAV 277  D ĚDEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.271   02:34.271   1 02:26.465   02:26.465    1 02:14.232   02:14.232   1 02:09.440   02:09.44 0 
  2 04:31.371   01:57.100   2 04:20.152  >01:53.687 <   2 04:05.114  >01:50.882<   2 03:59.919   01:50.47 9 
  3 06:25.987  >01:54.616<   3 06:14.886   01:54.734    3 05:56.243   01:51.129   3 05:48.458  >01:48.53 9<
  4 08:23.745   01:57.758   4 08:10.555   01:55.669    4 07:48.946   01:52.703   4 07:37.252   01:48.79 4 
  5 10:19.026   01:55.281   5 10:05.065   01:54.510    5 09:42.371   01:53.425   5 09:28.616   01:51.36 4 
  6 12:16.536   01:57.510   6 12:00.737   01:55.672    6 11:36.510   01:54.139   6 11:19.317   01:50.70 1 
  7 14:14.417   01:57.881   7 13:54.749   01:54.012    7 13:32.184   01:55.674   7 13:09.656   01:50.33 9 
  8 16:13.006   01:58.589   8 15:49.509   01:54.760    8 15:29.144   01:56.960   8 14:59.911   01:50.25 5 
  9 18:11.593   01:58.587   9 17:45.318   01:55.809    9 17:25.418   01:56.274   9 16:50.259   01:50.34 8 
 10 20:14.216   02:02.623  10 19:41.011   01:55.693   10 19:21.508   01:56.090  10 18:40.545   01:50.28 6 

 11 21:38.595   01:57.584  11 21:18.212   01:56.704   11 20:31.016   01:50.471 

282  BABÁK JAN 338  ČAPOUN VOJTĚCH 779  KOCHÁNEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:33.251   02:33.251   1 02:28.744   02:28.744    1 02:11.651   02:11.651 
  2 04:30.708  >01:57.457<   2 04:24.622   01:55.878    2 04:14.450   02:02.799 
  3 06:30.544   01:59.836   3 06:21.302   01:56.680    3 06:07.463   01:53.013 
  4 08:29.596   01:59.052   4 08:15.566   01:54.264    4 08:00.442   01:52.979 
  5 10:30.335   02:00.739   5 10:09.316  >01:53.750 <   5 09:52.399   01:51.957 
  6 12:28.885   01:58.550   6 12:04.188   01:54.872    6 11:43.658  >01:51.259<
  7 14:28.929   02:00.044   7 13:58.242   01:54.054    7 13:36.023   01:52.365 
  8 16:29.044   02:00.115   8 15:53.846   01:55.604    8 15:28.787   01:52.764 
  9 18:29.226   02:00.182   9 17:48.247   01:54.401    9 17:21.408   01:52.621 
 10 20:28.719   01:59.493  10 19:42.571   01:54.324   10 19:14.589   01:53.181 

 11 21:40.155   01:57.584  11 21:08.534   01:53.945  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 28.5.2016  * 14:05:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      5.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ---------- Start 13:42:57 
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  11  19  20  21  27  38  46  51  62  69  77  88  9 3  95  96 105 116 123 129 134 188 204 220 277 282 3 38 777 779

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  96  77 277  20  69 779 134  62 220  27 105 11 6 123  88  38  93 204  46  21 338  95  51 282 129 1 88  19  //  11

  2.  96  77  20 277  69  62 134 220  27 116  88 10 5  38 779 123 204  95 338  21  51  46 282 188  19 1 29  93  //
  3.  96  20 277  77  62  69 134 220  27 116  88  3 8 779 105 123  95 204 338  51  21 188 282  46  19  93 129  //
  4.  96  20 277  62  77  69 134 220  27 116  88  3 8 779 105 123  95 204 338  51  21 188 282  46  93  19 129  //
  5.  96  62  20 277  77  69 134 220  27  88 116  3 8 779 123 105  95 204 338  51 188  21 282  93  46  19  // 129
  6.  96  62  20 277  77  69 134 220  88  27 116  3 8 779 123  95 105 204 338  51 188  21 282  93  //  46  19 129
  7.  96  62  20 277  77  69 134  88 220  27  38 11 6 779 123  95 105 204 338  51 188  93  21 282  //  46  19 129
  8.  96  62  20 277  77  69  88 134  27  38 779 22 0 116 123  95 105 204 338  51 188  93  //  21 282  46  19 129
  9.  96  62  20 277  77  69  88 134  38  27 779 11 6 220 123  95 204 105 338  51 188  93  //  21 282  46  19 129
 10.  96  62  20 277  77  69  88  38 134  27 779 11 6 220 123  95 204 105 338  51  //  93 188 282  21  46  19
 11.  96  62  20 277  77  69  88  38 779  27 116 22 0 123  95 204 105 338  51 134

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 28.5.2016  * 14:05:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      4.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ------------- Start 10:55:50 
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------------- 

      1.  96 FISCHER   MICHAL   C S Č 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE       SUZUKI 250 4T      6  01:42.021  2              56,459 km/h

      2.  62 ŘÍPA      MARTIN   C -- 99 SMS PRAHA/PRAHA 6               KTM 250            6  01:46.209  3    :04.18 8   54,233 km/h

      3.  77 VACOVSKÝ  MIROSLAV C NE 96 LUBY u KLAT OV                   KTM 250 4T         6  01:46.51 5  5    :04.494   54,077 km/h

      4. 134 ŘEZNÍČEK  VÁCLAV   C NE 94 AUTOJANDÍK MX TEAM/MECLOV       SUZUKI 250 4T      4  01:47.102  1    :05.081   5 3,781 km/h

      5. 220 BAROCH    JAROSLAV C NE 82 DOUBRAVA u STAŇKOVA             HONDA 250 4T       6  01:47.667  1     :05.646   53,498 km/h

      6.  20 ZACHARDA  JAKUB    C S Č 93 MIFAMOTO TEAM/ZAHOŘANY          HUSQVARNA 250 4    6  01:47.967  4    :05.946   53,350 km/h

      7.  95 ZELINKA   JAKUB    C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  SUZUKI 250 4T      6  01:48.432  4    :06.411   53,121 km/h

      8.  38 POKORNÝ   JI ŘÍ     C S Č 99 BRZÁNKY                         YAMAHA 250 4T      6  01:48.450  4    :06.429   53,112 km/h

      9. 277 D ĚDEK     JI ŘÍ     C S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU          HONDA 250 4T       5  01:4 8.886  3    :06.865   52,899 km/h

     10. 779 KOCHÁNEK  DAVID    C S Č 93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    6  01:49.008  2    :06.987   52,840 km/h

     11. 116 FANTA     OND ŘEJ   C -- 84 SMS J. ČECHY/BENEŠOV             HONDA 250 4T       5  01:4 9.554  4    :07.533   52,577 km/h

     12.  69 HEIN      MAREK    M S Č 00 MOTORACING PLZEŇ/ŠLOVICE        KTM 125            5  01:50.312  4    :08.291   52,216 km/h

     13. 777 FISCHER   MAREK    M S Č 01 BO MOTOROLL RAC.TEAM/K ŘESLICE   HUSQVARNA 125      5  01:50.683  5    :08. 662   52,040 km/h

     14.  88 VRANÝ     DOMINIK  C NE 96 HE ŘMANOVA HUŤ                   KTM 250 4T         6  01:51.058  5    :09.037   51,865 km/h

     15. 123 MISURA    ADAM     C S Č 99 DRUŽEC                          KTM 125            6  01:51.084  4    :09.063   51,853 km/h

     16.  11 LEDVINKA  JAN      C --    SMS PRAHA/P RAHA 3               YAMAHA 125         5  01:52.00 3  3    :09.982   51,427 km/h

     17.  27 PRÁŠEK    BED ŘICH  M S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 125            6  01:52.082  1    :10.061   51,391 km/h

     18.  93 DOUŠA     MIRON    C NE 99 MOTORACING PLZEŇ/VEJPRNICE      KTM 125            6  01:52.691  5    :10.670   51,113 km/h

     19. 105 HUSÁK     JI ŘÍ     C CH 88 DOBROVICE                       SUZUK I 250 4T      5  01:53.079  2    :11.058   50,938 k m/h

     20. 338 ČAPOUN    VOJT ĚCH  C CH 00 JIRKOV                          YAMAHA 125         6  01:53.919  3    :11.898   50,562 km/ h

